## icosaedron

anguli solidi quantitas 14,53.440f.  
 aquae adscriptum et forte Veneri 6,18  
 aquae symbolum 6,80f.  
 capacissimum corpus quatenus sit 9,79  
 corpora regularia inter planetas → corpora  
 regularia quinque inter planetarum orbes  
 posita  
 femina quasi est 6,292  
 feminae in eo habentur 6,367  
 in demonstratione mundos non infinitos  
 esse adhibitum 7,43f.  
 ordo corporum → corpora regularia quin-  
 que  
 ortus 7,271  
 ex trigonis 6,78  
 ex trigonis in pentagoni formam coartatis  
 4,270

ostrea duotrigintangula 21.1,590  
 partes eius 6,85  
 proprietates 1,33 8,55  
 quantitates 21.1,587f.  
 spina icosiedrica 21.1,588f.

## icosaedron curtum 21.1,535f.

icosidodecaedron (Ikosidodekaeder, Archi-  
medischer Körper)

quomodo oriatur 6,85

## icosiedron → icosaedron

## icosigonica stella

et consonantia 6,112

## icosigonon (reguläres Zwanzigeck) 6,36

congruentia 6,77  
 congruentiae gradus 6,88  
 planum eius in gradu remotiore scientiae est  
 6,45

## icosihexaedron (26-Flach)

quoddam icosihexaedron est rhombicuboc-  
 taedron 6,84  
 quoddam icosihexaedron est truncus cuboc-  
 taedron 6,87

## idea

Deus mundum creavit secundum ideas pon-  
 deris, numeri, mensurae 6,81  
 gallinae innata est idea milvi 6,277  
 harmoniae ex mundi intelligibilis ideis de-  
 scendunt 6,391.25-27

Platoni quid sit 21.1,445

Pythagoreis unitas ideam, mentem, formam  
 repreäsentat 6,95

## idem / aliud

eis in geometria et astrologia termini „plus /  
 minus“ praferenda sunt 4,15 420

## idem / alterum vel diversum 14,71.345

21.1,460

allererste contrarietet 4,173.36

in inferioribus planetis 21.1,332.6  
 metaphysice considerata in corporibus re-  
 gularibus quinque 7,268

idololatria 1,173.8 21.2,1,139.26 172.35  
 in Abrahami tempore acta 21.2,1,131f.  
 Indorum occidentalium 1,349f.

idolum → pictura visoria

ignes artificiales (Feuerwerk, Feuerwerks-  
 körper) 1,247

motū eorum variatio 8,420

Pragae anno 1607 8,157 494

ignes fatui (Irrlichter)

subiectum quod habeant 1,247

igneus numerus → numerus igneus

igneus spiritus → spiritus igneus

ignis 15,183

↔ elementa quattuor

↔ flamma

elementum quare non sit 6,440

incendi eum globo aqueo quomodo possi-  
 bile sit 2,175 383

materialiter wie sulphur 4,142

omnis animalis facultas est quidam ignis  
 11.2,431

Ort in der Welt 4,175.32-34

Pythagorei quid intellexerint sub eo voca-  
 bulo 6,365.33

sine corpore exsistere non potest 1,247  
 tetraedron ei adscriptum est et forte Marti  
 6,18